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Додаток 12 
до наказу Фонду державного майна України 
від «  28  »   12    2019 р. №  1574 
(у редакції наказу Фонду державного майна України

від « 06 » 10  2020 р.  №  1619 ) 

Перелік інших об’єктів, що підлягають приватизації в 2020 році
	Код за ЄДРПОУ
	Назва об’єкта
	Адреса об’єкта
	Орган управління

	1
	2
	3
	4

	Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях

	
	Єдиний майновий комплекс колишнього державного підприємства «Трансмаш»
	Дніпропетровська обл.,

м. Кривий Ріг,

вул. Коломойцівська, 25
	Апарат Фонду


Голова Фонду                                                                                     Дмитро СЕННИЧЕНКО

